SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN PHỔI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-BVP Đà Nẵng, ngày     tháng    năm 2025
Về việc mời chào giá một số mặt hàng

phục vụ cho công tác vệ sinh, kiểm soát
nhiễm khuẩn bệnh viện

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty cung ứng

Hiện nay, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng đang có nhu cầu mua một số mặt hàng

phục vụ cho công tác vệ sinh, kiểm soát nhiễm khuẩn bệnh viện sử dụng năm
2025. Vì vậy, Bệnh viện Phổi kính mời các Công ty có đủ điều kiện về năng lực
cung ứng dịch vụ một số mặt hàng phục vụ cho công tác vệ sinh, kiểm soát
nhiễm khuẩn bệnh viện để tham gia gửi bản chào giá đến Bệnh viện Phổi Đà
Nẵng (phụ lục kèm theo).

Đề nghị các Công ty vui lòng gửi bản chào giá đến Bệnh viện Phổi Đà
Nẵng, địa chỉ: Tổ 53, Phước Lý, Phường Hòa Minh, quận Liên Chiểu, Thành
phố Đà Nẵng.

Thời gian 5 ngày làm việc, từ ngày đăng Wesite: http: bvpdn.org.vn.
Để biết thông tin chi tiết xin liên hệ Phòng Tổ chức Hành chính, số điện

thoại 0236.3767625.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các khoa, phòng;
- Phòng KHTH đăng Website;
- Lưu: HĐMS, TCHC

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tú

Phụ lục

Gói thầu: Mua một số mặt hàng phục vụ cho công tác vệ sinh, kiểm soát nhiễm khuẩn
bệnh viện Phổi Đà Nẵng sử dụng năm 2025

 (Kèm theo Thư mời chào giá ngày …. tháng ….. năm 2025)

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật/
ký mã hiệu/ nhãn

mác sản xuất

Xuất
xứ

Đơn vị Số lượng Ghi chú

1 Bao Nilon xanh lớn
(loại đáy rộng 40cm,
mỏng dai)

Bằng chất nilon dẻo,
màu xanh, có quay
cầm, đường kính: 40 x
55 cm

Việt
Nam

kg 400

2 Bao Nilon vàng lớn
(loại đáy rộng 40cm,
mỏng dai).

Bằng chất nilon dẻo,
màu vàng, có quay
cầm, đường kính: 40 x
55 cm

Việt
Nam

kg 100

3 Bao Nilon Trắng lớn
(loại đáy rộng 40cm,
mỏng dai).

Bằng chất nilon dẻo,
màu trắng, có quay
cầm, đường kính: 40 x
55 cm

Việt
Nam

kg 05

4 Bao nilon trắng trong
2kg.

Bằng chất nilon dẻo,
màu trong, không  có
quay cầm, đường kính:
25 x 34 cm

Việt
Nam

kg 20

5 Túi đựng rác y tế có
logo màu  xanh
(40cm*60cm)

Bằng chất nilon dẻo,
màu xanh , đường
kính: 40 x 60 cm

Việt
Nam kg 10 Cuộn

6 Túi đựng rác y tế có
logo màu  Vàng
(40cm*60cm)

Bằng chất nilon dẻo,
màu vàng , đường
kính: 40 x 60 cm

Việt
Nam kg 06 Cuộn

7 Túi đựng rác y tế có
logomàuTrắng(40cm
*60cm)

Bằng chất nilon dẻo,
màu trắng , đường
kính: 40 x 60 cm

Việt
Nam kg 02 Cuộn

8  Túi đựng rác y tế có
logo màu  đen
(40cm*60cm)

Bằng chất nilon dẻo,
màu đen , đường kính:

40 x 60 cm
Việt
Nam kg 02 Cuộn

9

Găng tay dài( 100 số
L, 60 số M)

Bằng cao su dẻo, dài
395mm  30mm, độ
dài  0.6mm, màu đỏ,
vàng, lòng găng tay có
hoa văn, có độ bám
dính, chống trơn, dùng
được nhiều lần

Việt
Nam

đôi 100

10 Vim vệ sinh  Chai nhựa cứng, có tác
dụng tẩy rửa bồn cầu
và nhà tắm ,thể tích
880ml, màu xanh rin,
đã có kiểm nghiệm,
diệt 99.9% vi khuẩn

Việt
Nam

chai 150

11 Nước lau kính Chai nhựa dẻo , màu
xanh, có vòi bấm xịt,
thể tích 800ml

Việt
Nam

chai 80

12 Chổi đót quét nhà   Loại chổi đót  bông cỏ
đã qua xử lý, dày ,chắc ,
bền.Cán chổi bằng nhựa
chắc chắn, màu xanh/ đỏ,
kích thước: dài 63cm x
rộng 25cm.

Việt
Nam

cây 50

13 Chổi dừa / chổi
xương dừa

Chổi làm bằng cọng
dừa nước, cán bện,
chắc chắn,dùng quét lá
cây

Việt
Nam

cây 10

14 Xà phòng giặt Tide Loại xà phòng bột Tide
chuyên dụng, trắng

sạch,không làm phai
màu vải, P: 9 kg/túi

Việt
Nam

kg 300

15 Xà phòng rửa tay
lifebuoy

Loại đựng trong can
nựa màu trắng, nặng 4
kg( 4 lít) Với thành
phần diệt khuẩn tiên
tiến Active 5 diệt 99,9%
vi khuẩn chỉ trong 10
giây, giúp ngăn ngừa vi
khuẩn và virus gây
bệnh, bảo vệ sức khỏe .
Với chiết xuất cam và
chanh giúp diệt khuẩn,
khử mùi, làm sạch dầu
mỡ.

Việt
Nam

lít 100

16 Giấy vệ sinh Cuộn tròn,giấy
dai,thấm nước tốt
đường kính 15cm, ,
100% bột giấy

Việt
Nam

Cuộn 180

17  Miếng cước sắt chùi
xoong nồi

Bằng các sợi sắt/
nhôm, cuộn thành hình
tròn, đường kính
10cm,

Việt
Nam

miếng 50

18 Bình xịt kiến, muỗi Bình bằng nhôm/ sắt
,thân  tròn, dài 30cm,
có vòi xịt, thể tích:
600ml

Việt
Nam

bình 10

19 Xúc rác Inox Bằng inox, có cán cầm
dài 60cm, cán xúc vào
dài 30x35cm

Việt
Nam

cái 20

20 Khăn dùng để vệ sinh
vuông màu vàng

Khăn màu vàng
dùng để vệ sinh , đk

Việt
Nam

cái 50

30 x 30cm ,được làm
từ vải siêu thấm hút,
độ bền cao, không
đổ lông. Phù hợp để
lau vệ sinh

21 Chiếu nhân viên Loại chiếu làm bằng
nhựa tổng hợp, dày,

bền, kích thước 1mx2
m

Việt
Nam

cái 10

22 Tải lau sàn ( 30 màu
xanh, 80 màu đỏ, 40
màu da)

 Loại  tải san hô dùng
cho bàn đặc:15 x 60cm,
may bo viền chắc chắn.
3 màu : xanh, đỏ, da

Việt
Nam

tấm 150

23 Cây lau gạt nước Lưỡi cao su Việt
Nam

cây 03

24 Cán cây lau tải bằng
inox

Kích thước bản lau:
45cm x 14.5cm. Kiểu
Đế: Đế inox, Đế cài
hai bên Tấm.Cán
Inox thẳng: 145cm

Việt
Nam

cây 20

25 Chậu nhựa  90L Chậu nhựa 90L , có nắp
dậy (70*49*41cm)

Việt
Nam

Cái 03

26 Xô nhựa 20L Thùng đựng nước, chất
liệu nhựa, dùng để đựng
nước(hoặc Thùng Sơn)

Việt
Nam

Cái 40

  Tổng cộng   26  khoản

TÊN CÔNG TY……………
ĐỊA CHỈ:…………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: ………..

BÁO GIÁ

Kính gửi:……………………
Đơn vị…../……………………. Xin trân trọng báo giá như sau:

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật/ ký mã

hiệu/ nhãn mác sản xuất
Xuất xứ  Đơn vị Số lượng Ghi chú

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

TÊN CÔNG TY……………
ĐỊA CHỈ:…………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: ………..

BÁO GIÁ

Kính gửi:……………………
Đơn vị…../……………………. Xin trân trọng báo giá như sau:

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T09:26:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Văn Tú<tupv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T10:59:41+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T10:59:50+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T10:59:57+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T11:00:10+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T11:00:29+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T11:02:12+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!